
 UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI ROMA “LA SAPIENZA” 

BANDO DI GARA – PROCEDURA APERTA – CIG 581051195B 

INDETTA CON DISPOSIZIONE DEL DIRETTORE DELL’AREA 

PATRIMONIO E SERVIZI ECONOMALI N. 2734 DEL 17/06/2014  

I.1) Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, P.le Aldo Moro 5 - 
00185 Roma - tel. 06/49910362 - fax 06/49910139 Italia - e-mail 
gare.appalti @uniroma1.it – documentazione di gara disponibile sul sito 
web dell’Università, alla pagina www.uniroma1.it/ateneo/bandi-di-gara 
e presso Uffici Amministrazione, come da disciplinare.  Offerte da inviare 
a Università “La Sapienza”, presso Settore Protocollo informatico, 
archivio, gestione documentale e smistamento per Sett. Gare lavori, 
servizi e forniture - Area Patrimonio e Servizi Economali, P.le Aldo Moro, 
5 – 00185 Roma. I.2) Organismo di Diritto Pubblico. I.3) Istruzione. I.4) 
NO. II.1.1) Concessione del servizio di cassa ed incasso delle tasse e dei 
contributi universitari dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”. 
II.1.2) Servizi cat. 6 b). Comune di Roma. II.1.6) CPV: 66110000-4. II.1.7) 
NO. II.1.8) NO. II.2.1) Valore complessivo della concessione € 
3.708.321,34. II.3) Durata della concessione 60 mesi. III.2) Vedi 
disciplinare. III.3.1) SI. artt. 13, 14 e 64 D.Lgs n. 385/93 e ss.mm. e ii. 
III.3.2) No. IV.1.1) Aperta. IV.2.1) Offerta economicamente più 
vantaggiosa, con criteri e punteggi indicati nel disciplinare di gara. IV.2.2) 
NO. IV.3.2) NO. IV.3.4) entro e non oltre ore 12,00 del 29/07/2014. 
IV.3.6) It. IV.3.7.) 180 giorni. IV.3.8) 31/07/2014 ore 10,00, presso sala 
Palazzo Rettorato. VI.2) NO. VI.3) RUP Cinzia Poldi. VI.4.1) Tar Lazio. 
VI.4.2) 30 giorni. VI.4.3) Amministrazione concedente. VI.5) Invio 
all’U.P.U.U.E. il 17/06/2014. 
 

F.to: Dr. Andrea BONOMOLO 
IL DIRETTORE DELL’AREA PATRIMONIO  

E SERVIZI ECONOMALI 
 


